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Minsk Mazowiecki, dnia 10.08.2023 r.
WI1.271.20.2023

Dotyczy postepowania przetargowego na realizacje zadania pn. ,,Remont

budynku w Minsku Mazowieckim — Il postepowanie”

1. WYJASNIENIE TRESCI SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U.2022.1710 z pozn. zm.) Zamawiajacy informuje, iz wptynety
wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji warunkéw zamowienia - zwanej dalej
~SWZ”. Jednoczes$nie tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy przekazuje
Wykonawcom, zamieszczajgc je na stronie internetowej prowadzonego
postepowania.
Pytanie nr 1:
Po odbyciu wizji lokalnej i przeanalizowaniu przedmiaru stwierdzam, ze w
przedmiarze nie zostaty ujete nastepujgce prace:
Zabezpieczenie istniejgcych pomieszczen (podtdg) oraz ewentualnego wyposazenia
przed demontazem dachu - prosze o uwzglednienie w przedmiarze -chyba ze
Zamawiajgcy oprozni pomieszczenia wiasnym zakresie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienit przedmiar robot i uwzglednit pozycje przedmiarowg nr 6
.Zabezpieczenie podtdg folig”. Zaktualizowany przedmiar robot stanowi zatgcznik do
niniejszego pisma — plik pn. Przedmiar robot aktualizacja 10.08.2023r.
Pytanie nr 2:
Brakuje gruntowania i wykonania gtadzi gipsowych na nowo wykonanym suficie
podwieszonym z ptyt gk - prosze o uwzglednienie w przedmiarze.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje wykonania gtadzi na nowo wykonanym suficie z ptyt gk.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajgcy przewiduje malowanie scian po wykonanych pracach remontowych

- jezeli tak prosze o uwzglednienie w przedmiarze.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje malowania scian.

2. ZMIANA TRESCI SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1, 31 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz.U.2022.1710 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze

dokonuje zmiany tresci SWZ w zakresie:

1)

2)

3)

Rozdziatu 17 Termin zwigzania ofertg, ktory otrzymuje brzmienie:

,1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertg do dnia 14.09.2023 r. Bieg terminu
zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

2. W przypadku gdy wybor najkorzystniejszej oferty nie nastgpi przed uptywem
terminu zwigzania ofertg wskazanego w ust. 1, Zamawiajgcy przed uptywem
terminu zwigzania ofertg zwraca sie jednokrotnie do wykonawcow o wyrazenie
zgody na przedtuzenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie
dtuzszy niz 30 dni. Przedtuzenie terminu zwigzania ofertg wymaga ztozenia przez
wykonawce pisemnego oswiadczenia o wyrazeniu zgody na przedtuzenie
terminu zwigzania ofertg.”

Rozdziatu 18 ust. 1, ktory otrzymuje brzmienie:

,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod
adresem strony internetowe] https://platformazakupowa.pl/transakcja/798898 do
dnia 16.08.2023r. do godz. 10:00”

Rozdziatu 19 ust. 1, ktory otrzymuje brzmienie:

,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.08.2023 r. 0 godz. 10:05 za posrednictwem

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postepowania.”

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci ogtoszenia o

zamowieniu w Biuletynie Zamowien Publicznych w zakresie: opisu przedmiotu

zamoéwienia, terminu sktadania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.
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